Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus

Machado

Rodovia Machado Paraguaçu, Km 3, Santo Antonio, Machado / MG, CEP 37.750-000 - Fone: None

PORT 113/2019 - MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

15 de maio de 2019

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS CAMPUS MACHADO, nomeado pela Portaria nº 1.308, de

14/08/2018, publicada no DOU de 15/08/2018, Seção 2, pág. 18, usando das atribuições legais que

lhe são conferidas pelo art. 13 da Lei nº 11.892, RESOLVE:

Designar o Colegiado do curso de Administração, com vigência até 20/04/2020, a saber:

Coordenador:

André Luiz Neves, professor EBTT, matrícula SIAPE nº 2840669.

Vice Coordenador:

Nivaldo Bragion, professor EBTT, matrícula SIAPE nº 2839693.

Docentes da Área Básica:

Cloves Gomes de Carvalho Filho, professor EBTT, matrícula SIAPE nº 1785136.

Maria de Lourdes Lima Bragion, professor EBTT, matrícula SIAPE nº 1778666.

Leticia Sepini Batista, professor EBTT, matrícula SIAPE nº 1541867 - Suplente

Docentes da Área Profissionalizante:

Lucas Lima de Resende, professor EBTT, matrícula SIAPE nº 1262035.

Pedro Luiz Costa Carvalho, professor EBTT, matrícula SIAPE nº 1803698.

João Paulo Barbieri, professor EBTT, matrícula SIAPE nº 1410594.

Adriana Carvalho de Menezes Dendena, professor EBTT, matrícula SIAPE nº 1680445 - Suplente

Discentes:

Lídia Maria da Silva

Viviane Cândida Pereira

Kethyly Vanessa Pereira Camargo - Suplente

Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

	Documento assinado eletronicamente por: